
243741-2024 Page 1/4

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243741-2024 - Výsledek

Finsko – Údržba pouličního osvětlení – KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin 
ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-2029
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Lahden kaupunki
E-mail: pasi.leppaaho@lahti.fi
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-
2029
Popis: Hankinta kattaa Lahden kaupungin kunnossapitovastuulla olevan ulkovalaistusverkon 
ja valaisimien kunnossapitotyöt kestoltaan 4 vuotta ja 9 kk pituisena urakkana. 
Kunnossapidettävä ulkovalaistusverkkoja ja valaisimet sijaitsevat Lahden kaupungin alueella. 
Kunnossapidettäviä valaisimia on yhteensä noin 32 000 kpl. Tarkennetut määrä- ja 
sijaintitiedot sekä tehtäviin liittyvät tuotekortit löytyvät tarjouspyynnön liitteistä. Hankintaan 
eivät kuulu kaupungin Tilakeskuksen hallinnoimat alueet, katumainostaulut eikä linja-
autokatoksissa olevat valaistut mainoslaitteet. Lahden kaupungin valaistuksen kunnossapidon 
järjestämisen laajuus perustuu kunnossapidolle myönnettyyn vuosibudjettiin, joka on ollut 
lähivuosina 670 000 - 730 000 euroa. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa katuvalaistuksen 
kunnossapidon vuosittaista laatu- tai muuta tilaustasoa esimerkiksi kunnossapitoyksikön 
budjettiin tehtyjen muutosten mukaisesti. Työt suunnitellaan tilaajan edustajien sekä 
palveluntuottajan (urakoitsijan) kesken siten, että oleellisimmat työt tulee tehtyä. Palvelun 
toteutumista seurataan osapuolten kesken järjestetyissä työmaakokouksissa ja/tai -
palavereissa. Kaikki työsuoritukset suoritetaan tehtäväkorteissa selostetuilla tavoilla. 
Yksikköhinnan tulee sisältää kaikki työt ja toimenpiteet sekä hankinnat, jotka tarvitaan 
määritetyn lopputuloksen saavuttamiseksi. Palveluntuottaja on velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan urakka-alueella myös yksikköhintaluettelossa mainitsemattomia 
ulkovalaistukseen liittyviä lisä- ja muutostöitä. Tähän ryhmään kuuluvien töiden 
käynnistämisestä ja laskutusperusteista on sovittava tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 
Joitakin ennalta määräämättömiä tehtäviä Palveluntuottaja joutuu suorittamaan tilaajan 
antaman erillisen työmääräyksen perusteella. Työmääräyksen perusteella tehtävät työt 
suoritetaan tehtäväkorttien periaatteiden mukaisesti, jos työmääräystä annettaessa ei muita 
ohjeita ole annettu. Työmääräyksessä työn ajoitus ja kesto sovitaan tapauskohtaisesti.
Identifikátor řízení: 1d024535-77af-4447-a8d8-1a223656cb54
Interní identifikátor: 165/02.05.00.01/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/243741-2024
mailto:pasi.leppaaho@lahti.fi


243741-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50232100 Údržba pouličního osvětlení

Místo plnění
Země: Finsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: KESKEYTYSILMOITUS Lahden kaupungin ulkovalaistusverkon kunnossapito 2024-
2029
Popis: Hankinta kattaa Lahden kaupungin kunnossapitovastuulla olevan ulkovalaistusverkon 
ja valaisimien kunnossapitotyöt kestoltaan 4 vuotta ja 9 kk pituisena urakkana. 
Kunnossapidettävä ulkovalaistusverkkoja ja valaisimet sijaitsevat Lahden kaupungin alueella. 
Kunnossapidettäviä valaisimia on yhteensä noin 32 000 kpl. Tarkennetut määrä- ja 
sijaintitiedot sekä tehtäviin liittyvät tuotekortit löytyvät tarjouspyynnön liitteistä. Hankintaan 
eivät kuulu kaupungin Tilakeskuksen hallinnoimat alueet, katumainostaulut eikä linja-
autokatoksissa olevat valaistut mainoslaitteet. Lahden kaupungin valaistuksen kunnossapidon 
järjestämisen laajuus perustuu kunnossapidolle myönnettyyn vuosibudjettiin, joka on ollut 
lähivuosina 670 000 - 730 000 euroa. Tilaaja pidättää oikeuden muuttaa katuvalaistuksen 
kunnossapidon vuosittaista laatu- tai muuta tilaustasoa esimerkiksi kunnossapitoyksikön 
budjettiin tehtyjen muutosten mukaisesti. Työt suunnitellaan tilaajan edustajien sekä 
palveluntuottajan (urakoitsijan) kesken siten, että oleellisimmat työt tulee tehtyä. Palvelun 
toteutumista seurataan osapuolten kesken järjestetyissä työmaakokouksissa ja/tai -
palavereissa. Kaikki työsuoritukset suoritetaan tehtäväkorteissa selostetuilla tavoilla. 
Yksikköhinnan tulee sisältää kaikki työt ja toimenpiteet sekä hankinnat, jotka tarvitaan 
määritetyn lopputuloksen saavuttamiseksi. Palveluntuottaja on velvollinen tarvittaessa 
suorittamaan urakka-alueella myös yksikköhintaluettelossa mainitsemattomia 
ulkovalaistukseen liittyviä lisä- ja muutostöitä. Tähän ryhmään kuuluvien töiden 
käynnistämisestä ja laskutusperusteista on sovittava tilaajan kanssa ennen työn suorittamista. 
Joitakin ennalta määräämättömiä tehtäviä Palveluntuottaja joutuu suorittamaan tilaajan 
antaman erillisen työmääräyksen perusteella. Työmääräyksen perusteella tehtävät työt 
suoritetaan tehtäväkorttien periaatteiden mukaisesti, jos työmääräystä annettaessa ei muita 
ohjeita ole annettu. Työmääräyksessä työn ajoitus ja kesto sovitaan tapauskohtaisesti.
Interní identifikátor: 726772

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50232100 Údržba pouličního osvětlení

Místo plnění
Země: Finsko
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



243741-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Kokonaishinta
Popis: Tarjouslomake 1 yksikköhintaluettelo.xls. Täytä em. liitteen vaaditut kohdat tarkasti. 
Vertailuhinta katsotaan liitteen Taul.1 riviltä 346

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Lahden kaupunki
Registrační číslo: 0149669-3
Poštovní adresa: PL 202
Obec: Lahti
PSČ: 15101
Nižší územní jednotka země (NUTS): Päijät-Häme (FI1C3)
Země: Finsko
Kontaktní místo: Pasi Leppäaho
E-mail: pasi.leppaaho@lahti.fi
Telefon: +358 503985729
Internetová adresa: http://www.lahti.fi
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Markkinaoikeus
Registrační číslo: 3006157-6

mailto:pasi.leppaaho@lahti.fi
http://www.lahti.fi


243741-2024 Page 4/4

8.1.

Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: 00520
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Hansel Oy (Hilma)
Registrační číslo: 0988084-1
Poštovní adresa: Mannerheiminaukio 1a
Obec: Helsinki
PSČ: 00100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Země: Finsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefon: 029 55 636 30
Internetová adresa: http://hankintailmoitukset.fi
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 15ee77ab-0c8d-4333-bdcc-625e5c8e9b75  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/04/2024 12:33:59 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 23/04/2024 12:35:20 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: finština
Číslo zveřejnění oznámení: 243741-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

